[image: A description...]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЛИЦЕЙ № 11»
_________________________________________________________________________________

	660025, Россия, Красноярский край, город Красноярск, ул. Академика Вавилова, 37
тел. (391) 201-50-75; факс: (391) 268-74-74; e-mail: licey11@mail.ru; http://11y.ru
ОГРН 1022401951770, ИНН/КПП 2461022881/246101001

Приказ
02.09.2015 г.								№ 246

Об организации школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников для учащихся 5-11 классов

На основании приказа № 611/п Главного управления образования г.Красноярска в целях обеспечения организационно-технологической процедуры организации, соблюдения регламента проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников и в связи с участием обучающихся лицея в данном этапе с 21 сентября – 13 октября 2015г
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 21.09.15. - 13.10.15 школьный этап Всероссийской олимпиады школьников для учащихся 5-11 классов.
2. Назначить ответственными за проведение школьного этапа руководителей предметных МО и учителей:
Кириллову О.Ю., Майснер О.В., Битиньш Ю.А., Богатыреву Е.А., Шелкунову Е.Е., И.В.Подкорытову И.В., Новокрещенова Д.М., Александрову Л.Д., Яркову Г.В., Авдеева А.В., Галямову О.В.,
Земкину Е.М., Иванову И.А., Сучкову Е.В., Абрамович Ж.К.
3.  Кирилловой О.Ю. обеспечить работу аккредитованных общественных наблюдателей.
4. Провести 21.09.2015 торжественную линейку по случаю открытия школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
5. Провести единые олимпиадные дни в полном объеме с максимальным охватом учащихся.
6. Учителю информатики Крепышевой А.П.занести результаты участия каждого обучающегося в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников в базу данных «Одаренные дети Красноярья» и разместить на сайтах образовательных учреждений работы призеров и победителей в сканированном варианте.
7. Рассмотреть и утвердить на НМС лицея №11:
- положение о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников;
-график проведения единых дней школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников;
-форму отчета об итогах школьного этапа олимпиады.
8. Руководителям предметных МО назначить членов жюри по проверке олимпиадных работ.
9. Руководителям МО сдать отчеты по утвержденной форме  заместителю директора Кирилловой О.Ю. в течение 2-х дней после проведения предметной олимпиады.
10.  Крепышевой А.П. занести результаты участия каждого обучающегося в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников в базу данных «Одаренные дети» до 25.10.2015
11.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ лицея №11                                               Г.Г.Толстоногова

С приказом ознакомлены:

_____________________Крепышева А.П..
«   » сентября 2015
____________________Подкорытова И.В.
«   » сентября 2015
_____________________Галямова О.М..
«   » сентября 2015
____________________Битиньш Ю.А.
«   » сентября 2015
____________________Кириллова О.Ю.
«   » сентября 2015
__________________Новокрещенов Д.М.
«   » сентября 2015
_____________________Майснер О.В.
«   » сентября 2015
___________________Александрова Л.Д.
«   » сентября 2015
_____________________Авдеев А.В.
«   » сентября 2015
_____________________Яркова Г.В.
«   » сентября 2015
_____________________Земкина Е.М.
«   » сентября 2015
____________________Абрамович Ж.К.
«   » сентября 2015
_____________________Сучкова Е.В.
«   » сентября 2015
____________________Богатырева Е.А.
«   » сентября 2015
____________________Иванова И.А..
«   » сентября 2015

image1.jpeg